MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO

Fones: (81) 3320-6050

Rua Manoel de Medeiros, S/N Dois Irmãos – CEP: 52171-160

Home Page: www.prpg.ufrpe.br  E-mail: proreitor.prpg@ufrpe.br

RESULTADO FINAL DO Edital 02/2023 PRPG – DISTRIBUIÇÃO DAS COTAS DE BOLSAS
DEMANDA SOCIAL/CAPES VINCULADAS À PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO DA

UFRPE

A Pró-Reitoria de Pós-Graduação (PRPG) torna público o resultado final do edital de seleção de
bolsistas, visando ao preenchimento da cota de bolsas de pós-graduação Pró-Reitoria - CAPES, nos
termos da Portaria CAPES no 73, de 6 de abril de 2022: https://www.in.gov.br/en/web/dou/-/portaria-n-
73-de-6-de-abril-de-2022-391572879, e da Portaria CAPES no 92, de 24 de maio de 2022:
https://www.in.gov.br/en/web/dou/-/portaria-n-92-de-24-de-maio-de-2022-403210428.

MESTRADO

CPF do Discente Categoria do Discente

072.339.473-33 Renovação de Cota PRPG

072.342.034-35 Renovação de Cota PRPG

120.031.624-02 Renovação de Cota PRPG

122.468.924-06 Renovação de Cota PRPG

118.281.674-60 Renovação de Cota PRPG

119.938.174-84 Renovação de Cota PRPG

107.489.834-65 Renovação de Cota PRPG

069.725.594-80 Renovação de Cota PRPG

157.700.567-89 Renovação de Cota PRPG

105.463.054-23 Renovação de Cota PRPG

074.389.384-09 Vulnerabilidade Socioeconômica

115.204.964-00 Vulnerabilidade Socioeconômica

077.244.414-56 Vulnerabilidade Socioeconômica

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO

Fones: (81) 3320-6050

Rua Manoel de Medeiros, S/N Dois Irmãos – CEP: 52171-160

Home Page: www.prpg.ufrpe.br  E-mail: proreitor.prpg@ufrpe.br

DOUTORADO

CPF do Discente Categoria do Discente

064.282.544-09 Renovação de Cota PRPG

013.258.083-77 Renovação de Cota PRPG

107.181.494-08 Renovação de Cota PRPG

117.500.274-70 Renovação de Cota PRPG

085.003.304-73 Renovação de Cota PRPG

707.150.924-72 Renovação de Cota PRPG

119.379.284-38 Renovação de Cota PRPG

080.472.024-05 Renovação de Cota PRPG

070.711.933-20 Vulnerabilidade Socioeconômica